

Årsredovisning för  
**Skimmerstrand Media AB**

559018-4577

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Skimmerstrand  
Styrelseledamot

2025-07-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skimmerstrand Media AB, 559018-4577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan bildandet 2015 produktion av film, video och tv-program, redigering och bearbetning av bilder, fotografverksamhet för rörliga bilder och stillbilder med tillhörande konsultverksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 645 303	1 217 225	1 435 310	1 483 822
Resultat efter finansiella poster	172 752	-107 037	205 705	519 523
Soliditet %	55,2	52,4	61,8	61,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot fg år och det förklaras genom att efterfrågan på bolagets tjänster ökat och bolaget har haft kapacitet att möta den ökade efterfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	290 353	-107 037
Balanseras i ny räkning		-107 037	107 037
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			151 846
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>83 316</b>	<b>151 846</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 316
Årets resultat	151 846
<b>Summa</b>	<b>235 162</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	85 162
<b>Summa</b>	<b>235 162</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 645 303	1 217 225
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 645 303</b>	<b>1 217 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-59 240	-4 000
Övriga externa kostnader		-250 814	-206 144
Personalkostnader	2	-1 174 820	-1 113 922
Övriga rörelsekostnader		-1 283	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 486 157</b>	<b>-1 324 066</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 146</b>	<b>-106 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 180	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-847	-478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 606</b>	<b>-196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 752</b>	<b>-107 037</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 752</b>	<b>-107 037</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 906	0
<b>Årets resultat</b>		<b>151 846</b>	<b>-107 037</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	35 044	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 044</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 044</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		90 500	173 625
Övriga fordringar		96 067	57 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 658	11 835
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>205 225</b>	<b>242 790</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		276 195	102 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>276 195</b>	<b>102 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>481 420</b>	<b>344 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>516 464</b>	<b>444 882</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 316	290 353
Årets resultat		151 846	-107 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 162</b>	<b>183 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 162</b>	<b>233 316</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 277	598
Övriga skulder		111 366	99 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 659	111 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 302</b>	<b>211 566</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>516 464</b>	<b>444 882</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

I medelantalet anställda ingår en (1) heltidsanställd och en (1) deltidanställd. Summan av dessa avrundas till 1 medelantalet anställda under räkenskapsåret.

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-64 956	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 044</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 044</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Stefan Skimmerstrand*  
Stefan Skimmerstrand  
Styrelseledamot

2025-07-12  
Datum